
ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

29.12.2022 № 497/01-08

Об утверждении плана работы 
управления образования на 2023 год

В соответствии с Положением об управлении образования администрации 
Лысьвенского городского округа, утвержденным решением Думы Лысьвенского 
городского округа от 30 июля 2020 года № 598, в целях организации эффективной 
и плановой работы в 2023 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план работы управления образования 
администрации Лысьвенского городского округа на 2023 год.

2. Заместителям начальника управления Шепшиной И.А. и Столбову А.Н., 
начальникам отделов Горошниковой Г.Л., Новиковой Н.А., Скочиловой Е.А., 
Каминскас И.Р. обеспечить выполнение мероприятий, согласно плана.

3. Консультанту Бабиной Е.Ю., обеспечить размещение плана на сайтах 
администрации округа и МАУ ДПО «ЦНМО».

4. Руководителям дошкольных образовательных организаций, 
общеобразовательных организаций, учреждений дополнительного образования 
при планировании деятельность образовательной организации учитывать 
мероприятия управления образования на 2023 год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Л.Е.Степанова


